CM250 ILUSTRACIONES Y LISTAS DE LAS PARTES

GENERALIDADES

Esta seccion contiene las ilustraciones y listas de
las partes para cada uno de los conjuntos
principales de la Hielera de Cubos Modular
CM250.

Cuando se usa una designacion “sin numero” en
la columna con los numeros de las partes, esto
indica que SCOTSMAN no tiene disponible esta
unidad como conjunto. Esta designacion se usa
solamente por conveniencia y claridad para dividir
al catalogar.

COMO PEDIR PARTES O CONJUNTOS

Cuando pida partes o conjuntos, para evitar
costosas demoras y errores al despachar,
proporcione el numero de la parte, la descripcién
completa que sale en la lista, y las cantidades de
cada parte o conjunto que necesite. Adem s,
incluya el nombre del modelo, el nimero de serie
de la hielera para la cual se requiere la parte y,
para partes que requieren el mismo color, el color
del armario.

Todos los nimeros de las partes tienen DIEZ
DIGITOS (espacios), que se requieren en el
Sistema del Computador. ASEGURESE de llenar
TODOS LOS ESPACIOS en la columna con el
NUMERO DE CATALOGO, en el formulario para
pedir las partes.

Para pedir entre 1 y 9 partes, entre la CANTIDAD
de las partes pedidas en la Ultima columna de
digitos, bajo la columna con el titulo CANTIDAD,
la que est bajo el nimero chico 55. Para10om s
partes use dos columnas.

Las CM250 han sido fabricadas en modelos
“A”, “C”, "D"y “E". Esta lista de partes sirve
para todos los modelos. Se debe revisar el
namero de modelo completo de las unidades
para asegurarse que obtendr las partes
correctas.

DIAGRAMAS DE ALAMBRADO

Esta seccion se proporciona como ayuda para
entender el circuito elctrico de la Hielera de Cubos
Modular CM250.

T ADVERTENCIAATTTTTHTTTTTHTTTTTTTHTTT

Al conducir un control de continuidad de la hielera
de cubos modular:
1. Desconecte la fuente principal de
electricidad.
2. NO use una ldmpara incandescente o cable
de empalme, conduzca todas las pruebas
con un voltohm etro.
T T

Los diagramas de alambrado en esta Seccion son
los siguientes:

CM250AE-1C(115/60/1) Enfriada con Aire
CM250WE-1C(115/60/1) Enfriada con Agua
CM250AE-1D(115/60/1) Enfriada con Aire
CM250WE-1D(115/60/1) Enfriada con Agua
CM250AE-1E(115/60/1) Enfriada con Aire
CM250WE-1E(115/60/1) Enfriada con Agua

Julio de 1987
Pagina 1



CM250 ILUSTRACIONES Y LISTAS DE LAS PARTES

DISTRIBUIDOR
DEAGUA
er SISTEMA DE x .. M
A N A TIADO SISTEMA DE /ﬁ T
AGUA Y DRENAJE S f
MOTOR DEL >
VENTILADOR
CONDENSADOR
ENFRIADO CON AIRE
CONTROL DE (7 CONDUCTO

-4
F T TEMPERATURAALTA | «

A
L)

o ’ . ' VALVULADE = , RN

SECADOR” L TNy  GAS CALIENTE .
k \‘ T - "~ COLADOR
L DBEORAGBlfA‘_"‘@ )
|, VALVULA 7
. DE ENTRADA . . - COLECTOR
DE AGUA

COMPRESOR — PLACA DEL

EVAPORADOR

Fily
S CONDENSADOR PUNTAL DEL
REGULADOR I F w ENFRIADO 5 TERMOSTATO
DE AGUA 3 i A CON AGUA & DEL DEPOSITO

- g ! P % N

& CONTROL DE
"~ TEMPERATURA ALTA

D
ASTRCANENY |
&Sd

CAJA DE

CONTROLES v

SISTEMA DE
REFRIGERACION
ENFRIADO
CON AGUA

Julio de 1987
Pagina 3



03-1405-15

A30911-001

= S

24

23

i

7

14
20 17 6
CONJUNTO DEL ARMARIO (PARTE 1)
ARTICULO PARTE ARTICULO PARTE
NUMERO NUMERO DESCRIPCION NUMERO  NUMERO
“A’&"C" “D"&"E" “A"&"C"
1 A31045-001 A32159-001 Panel Superior, Esmaltado 13 03-1406-04
A31045-002 A32159-002 Panel Superior, Acero 14 15-0411-00
Inoxidable 15 sin namero
2 03-1417-03  Igual Arandela de Seguridad 16 02-0836-00
3 03-1531-01  Igual Tornillo, #8-32 17 A31043-001
4 A31044-001 A32162-001 Panel Extremo (Derecho),
Esmaltado A31043-002
A31044-002 A32162-002 Panel Extremo (Derecho),
Acero Inoxidable 18 03-1417-03
5 03-1417-03  Igual Arandela de Seguridad 19 03-1531-01
6 03-1531-01 Igual Tornillo 20 A31242-001
7 03-1417-03  Igual Arandela de Seguridad A31242-002
8 03-1404-12  Igual Tornillo
9 A31242-001 A32161-001 Panel de Servicio, Esmaltado 21 03-1404-12
A31242-002 A32161-002 Panel de Servicio, Acero 22 03-1412-03
Inoxidable 23 03-1417-03
10 03-0271-00  Igual Tuerca de Ajuste Rapido 24 03-1531-01
11 15-0711-00 Igual Emblema 25 A31048-001
12 A30900-001 A32160-001 Panel Delantero, Esmaltado
A30900-002 A32160-002 Panel Delantero, Acero
Inoxidable
Julio de 1987

.
v

Y,
i

i

7

CM250 ILUSTRACIONES Y LISTAS DE LAS PARTES

IR T T

Pagina 4

“‘D"&"E"
Igual

Igual
A32169-001
Igual
A32163-001

A32163-002

Igual
Igual
A32161-001
A32161-002

Igual
Igual
Igual
Igual
A32202-001

DESCRIPCION

Tuerca, #8-32

Hembra

Soporte Delantero

Pestillo del Armario

Panel Extremo (Izquierdo),
Esmaltado

Panel Extremo

(Izquierdo), Acero Inoxidable
Arandela de Seguridad
Tornillo

Panel de Servicio, Esmaltado
Panel de Servicio, Acero
Inoxidable

Tornillo, #8-32

Arandela de Seguridad
Arandela de Seguridad
Tornillo

Panel Trasero, FA.



CM250 ILUSTRACIONES Y LISTAS DE LAS PARTES

CONJUNTO DEL ARMARIO (PARTE 1)

ARTICULO
NUMERO

CoOoO~NOUTA,WNE

PARTE
NUMERO
“A"&"C" “‘D"&"E"
A30898-001  A32166-001
03-1645-01
A30906-001  A32210-001
A31151-001 A32157-001
02-2810-01 02-2867-01
A30895-001  A32172-001
A30896-001  A32173-001
A30897-001  A32165-001
03-0727-09 Igual
A30894-001  A32153-001
A30959-001  A32262-001
03-0727-05 03-0727-09
03-1531-002

DESCRIPCION

Puntal de la Caja de Empalme
Tornillo

Riostra de Soporte

Retén FA.

Panel de Salpicadura

Puntal del Evaporador (Derecha)
Puntal del Evaporador (Izquierda)
Plancha de Cubierta del Evaporador
Tornillo de Mariposa

Base

Puntal del Termostato del Depdsito
Tornillo de Mariposa

Tornillo

Julio de 1987
Pagina 5



CM250 ILUSTRACIONES Y LISTAS DE LAS PARTES

MODELO “E"” CM250
ARTICULO PARTE
NUMERO  NUMERO
3 18-7200-01
4 18-7201-01
5 A33215-001

DESCRIPCION

MOTOR DEL
VENTILADOR

ASPA DEL
VENTILADOR

GUALDERA

19

NUCLEO DE
LA VALVULA

SIEMPRE USE UNA
LLAVE DE REFLIERZO PARA
EVITAR DA ALA
TUBERIA REFRIGERANTE.

SISTEMA DE REFRIGERACION ENFRIADO CON AIRE

ARTICULO PARTE
NUMERO NUMERO
“A"&"C" “D"&"E"
1 A31179-021 A32254-021
2 18-3739-01 Igual
3 18-5105-11  Igual, excepto E
4 18-3732-01  Igual, excepto E
5 A23929-001 A32171-001
6 18-0398-01  18-0398-01
7 03-1405-03  03-1645-01
8 03-1410-03 Igual
9 03-1404-29  Igual
10 12-2300-03  Igual
11 12-2008-01 Igual

14 -—-—-—-—é

ARTICULO PARTE

DESCRIPCION NUMERO NUMERO DESCRIPCION
“A"&"C" “D"&"E"

Permutador de Calor 12 A30296-020 Igual Placa del Evaporador
Montura del Motor 13 18-5700-01  Igual Compresor
Motor del Ventilador 14 18-2200-28  Igual Ojal de Montaje
Aspa del Ventilador 15 18-2200-27  Igual Manguito
Gualdera (no para “E”) 16 03-1407-07  Igual Arandela, 5/16
Condensador 17 03-1405-15  03-1405-20 Tornillo
Tornillo, 1/4-20 x 1/2 18 16-0563-00  Igual Tapa de la Véalvula
Arandela de Seguridad 19 16-0560-00  Igual Nucleo de la Valvula
Tornillo, #8-32 20 02-3319-02  Igual Filtro del Secador
Corte de Alta Temperatura 21 18-5700-50  Igual Compresor de Sobrecarga
Solenoide de Gas Caliente
Serpentin

Julio de 1987

Pagina 6



SIEMP|
DE REFUERZO PARA

AR DANOS A LA

RE USE UNA LLAVE

EVIT,
TUBERIA REFRIGERANTE

NUCLEO DE
LA VALVULA

TAPA

SISTEMA DE REFRIGERACION ENFRIADO CON AGUA

ARTICULO
NUMERO

abhwWNPEF

PARTE
NUMERO

“A’&"C" “D"&"E"
A31179-021 A32254-021
03-1405-03 03-1645-01
03-1407-07 03-1417-09
18-3306-02 Igual
12-2008-01 Igual
12-2009-01 Igual
12-2007-01 Igual

12-2300-03
A30296-020  Igual
18-5700-01 Igual
18-2200-28 Igual
18-2200-27 Igual
03-1407-07 Igual

03-1417-12
03-1405-15 03-1405-20
16-0563-00 Igual
16-0560-00 Igual
A31757-004 A32244-001
16-0401-17 Igual
sin namero Igual
11-0424-01  Igual
03-1394-01 Igual
03-1403-14 Igual
02-3319-02 Igual
18-5700-50 Igual

DESCRIPCION

Permutador Térmico

Tornillo, 1/4-20 x 1/2 23
Arandela de Seguridad

Condensador

Valvula de Gas Caliente 13
Serpentin .
Serpentin de la Bobina 12__,_3

Valvula y Embolo
Corte de Alta Temperatura
Placa del Evaporador
Compresor

Ojal de Montaje
Manguito

Arandela, 5/16
Arandela

Tornillo, 5/16-18
Tapa de la Véalvula
Nucleo de la Véalvula

Conjunto de Drenaje Fab (enfriado con Agua)

Codo de Laton

Puntal

Vélvula Reguladora de Agua
Tuerca Pal

Tornillo, #8 x 3/16

Filtro del Secador
Compresor de Sobrecarga

Julio de 1987
Pagina 7

_.bl

T

~

)

o

CM250 ILUSTRACIONES Y LISTAS DE LAS PARTES




D

SISTEMA
ARTICUL
NUMERO

o0 WNPRE

10
11

12
13

14
15
16
17
18

ETALLE
“A" & “c“

CM250 ILUSTRACIONES Y LISTAS DE LAS PARTES

DE AGUA
O PARTE
NUMERO

“A"&"C" “D”
13-0840-01 Igual
A29703-001 Igual
02-2527-01 Igual
13-0617-48 Igual
16-0671-01  Igual
03-1404-10  Igual
02-2878-01 Igual
02-2801-01 02-2868-01
sin nimero sin nimero
02-2852-02  02-2869-01
A30918-001 Igual
03-1531-01  Igual
12-2313-01 12-2313-01

16-0791-01

16-0162-00
03-1394-01  Igual
03-1405-03  03-1645-01
A31757-004 A32282-003

DESCRIPCION

Tapén del Agujero del Mdltiple
Tuberia del Mdltiple de Agua
Tuberia Distribuidora de Agua
Anillo-O (2)

T Plastica

Tornillo, #8 x 1/2", Acero
Inoxidable

Cubierta para el Extremo del
Colector

Conducto de Drenaje
Conducto del Cubo

Colector

Tuberia de Entrada para el
Colector

Tornillo, #8-32

Conjunto de la Vélvula del
Solenoide

Acoplamiento de Media Unién

Colador 34
Tuerca Pal 35
Tornillo 36
Conjunto de Drenaje Fab 37
(Enfriado con Aire) 38
Julio de 1987

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

12-2260-21

A30914-001
03-1417-03
03-1406-03

02-2642-01
A30296-020
sin namero
13-0674-07
03-0727-09
03-1417-03

DETAL LEAA &“C”

Pagina 8

A30917-001
13-0617-02
02-2606-01
13-0674-07

Igual
03-1403-17
03-1407-03
03-1408-31
A30914-002
03-1417-05
03-1406-05
03-1394-03
03-1408-34
Igual
Igual
13-0674-07
13-0674-07
Igual
Igual

g
A30917-002
Igual

Igual

Igual
02-2852-02

Conjunto de la Bomba de Agua
Tornillo, #8-32 x 3/8"

Arandela

Arandela

Puntal de Montaje de la Bomba
Arandela de Seguridad #10
Tuerca, #10-32

Tuerca Pal

Arandela Especial

Montura de la Placa

Placa del Evaporador
Manguera de Drenaje, 8"
Manguera de Agua, 3.3"
Tornillo de Mariposa

Arandela de Seguridad

Tuberia de circulacién
Anillo-O

Tuberia - Hembra
Tuberia de Drenaje, 3.5"
Recipiente



CM250 ILUSTRACIONES Y LISTAS DE LAS PARTES

35

N

&’3

33-———-

32

1A P AARITMAL e

CAJA DE CONTROLES

ARTICULO PARTE ARTICULO PARTE
NUMERO NUMERO DESCRIPCION NUMERO NUMERO DESCRIPCION
“A’&"C" “D"&"E" “A’&"C" “D"&"E"
1 13-0557-00  Igual Ojal 16 03-1417-03  Igual Arandela de Seguridad Dentada
2 12-1213-10  Igual Buje de resorte 17 11-0427-22  Igual Termostato del Depésito
3 03-1417-18  Igual Arandela de Seguridad 18 03-1403-05 Igual Tornillo, #8-32 (2)
Dentada (2) 19 03-1417-03  Igual Arandela de Seguridad Dentada
4 03-1403-02  Igual Tornillo, #6-32 (2) 20 11-0428-21  Igual Control del Tamafio del Cubo
5 03-1403-02  Igual Tornillo, #6-32 (2) 21 03-1417-16  Igual Arandela de Seguridad Dentada
6 03-1417-18  Igual Arandela de Seguridad 22 12-0426-01  Igual Interruptor SPST
Dentada (2) 23 12-0426-01  Igual Interruptor SPST
7 11-0426-22  Igual Control de Presion del 24 12-1213-17  Igual Buje de Resorte
Ventilador (Enfriado con Aire 25 13-0557-00 Igual Ojal
Solamente) 26 03-1423-01  Igual Tuerca de Ajuste Réapido (1)
8 11-0425-21  Igual Control de Alta Presion 27 18-1903-31  Igual Relé de Pot.
(Enfriado con Aire) 28 03-1403-02  Igual Tornillo, #6-32 (2)
11-0410-22  Igual Control de Alta Presion 29 03-1403-15  Igual Tornillo, #8-32
(Enfriado con Agua) 30 12-2469-03  Igual Contactor
9 A30902-001 A32168-001 Cubierta de la Caja de 31 03-1103-00 Igual Tuerca Gemela de Ajuste
Controles Réapido (1)
10 03-1531-01  Igual Tornillo 32 18-2200-39  Igual Puntal para el Capacitador
11 12-1980-21  Igual Contador de Tiempo de Arranque
12 12-1879-02  Igual Relé, 3PDT 33 03-1403-15  Igual Tornillo
13 12-1912-01  Igual Tablero de Circuitos 34 18-1901-47  Igual Capacitador de Arranque
14 03-1403-02  Igual Tornillo, #6-32 (5) 35 18-2200-38  Igual Tapa del Capacitador de
15 03-1403-05 Igual Tornillo, #8-32 (2) Arranque
Julio de 1987

Pagina 9



CM250C DIAGRAMA DE ALAMBRADO

JLININVIOS 3HE0D 3A STHOLINANOD 3ASN

bt A S
THISTH 130 OOV DNYINYL 13 vidvd TINYOUEYY T30 YOV VI ¥

LO/G1L - IYII0A 3¢ VNI
—d N _—

YHHIIL Y
YavLOINQO HYL1S3

: I " aonue o 3930 avaIiNN V1S3
dHoa {\ __..WEE__,EL Pt 1
O ) “ ﬁ | | | j zo&u&.ﬂ 4 "
oI haT g | ta "Ll (20) R
o 1% n_. 7| HOLIoNd
n wNO r-ﬁu =
YENOT HOLOM O ._ﬂos_z._&ﬂ_ v = & @.
3 :
L‘I [ b
T eotovne Jomaviw U HOOYIILN3A HOLOW wmm_w - _
—— 720 104IH0D
il NORYRIMHEL | wnew 3aioNTXR m ¥
i S
0008
Yuniy | A
it | A O
w._.soﬂ.\H WOLINHYIINI HOLOVINGD 130 NIINMHIR , /T
. @L e "
7 “ J ANONYUHY
NOMS ud | “ I
VIV~ | @
180970 190430 | ovaunom |
130 : - = [ [
Earl fcamll|| My el
odtimL 30 oavinG ™ NOIYNNZL X0 _ NOSd ¥1TY _ I rat PN ! NODYIIONGD 30 01015
R Do toumie SO L2 | e R i i
— lomdAny |
P s
I wa __ _D ___.\“ o..e". g e
HOOYLLNIA HOOYIUNIA | ﬂm “Im,d,”u_._mmn\
(om) AleTﬁl |0 @iy 0 <
NOIDYNIAL 1134 i _ L @ LW
VOI4L0313 VZUANd — oy | N0 \\@p == ° s
" . [ MouMD | A —
na
0
"AVAaINNn v1$a v -
¥V VA 3N0D vIIHLO373 vZHand vi oy 30 » ANTTYD $v
vaoli :<h.aomzoomun OldVS3AD3N H3S _ﬂlmo_o_m.aalm e Qa_ozﬁoﬂ_
303aNd INYD VIIAINDIS NOIXANOOSaa 4 A _
VNN 3d SYW NOIDNVOIud A L [boo-s¥ozTeY |

ero de Serie 885250-03G

CM250AE-1C  Diagrama de Alambrado (115/60/1) Enfriado con Aire

El uso del Corte de Alta Temperatura empieza con el Num

Junio de 1986
Pagina 10



Ydy3lL v

THISME T ONXYIN CNYAYL 13 Yivd 1INYIHEYL 130 YOVid Y1VIA
WVO¥SLL . FYLI0A 30 VIND

JALNINWVI0S 3HE0D 34 $IHOLINANOD 3SN

CM250C DIAGRAMA DE ALAMBRADO

||||||||| g L VAVLO3INOD "Y1S3
‘Y = 39340 QvdINN V1S3
,ﬁ_zs/ﬂ e
o1
O |
‘1od 134 130 NIN3IUIS 10d 1134 HOIVONYHYY L @ ausnd
_ e ONILXY
v = == | HOL310Hd
| == 3
VANOR HOL0N O[ k] MU @
e VLY V‘
e H3JNIL
HOLI¥INGD W 3 :.IJ a
~ e 0RRD ONVIYL |
S [ owuat | i
TARNMY NOEWNINYL oo s |
YOLNYHILN bty NIV J0I0NT108 ! .H, | 1 i e
ik . w | LI (om0
LN n i
o s (O "
vl uouShoo 1 BOLOVINGD 130 NIANII63S ne
A J_ INONVYLY
|
ffg kil &
| ‘
arem 0 o 30 toovmoe = TN 0 1 S.wlwﬂu v _ " ﬂ_lrllwﬂn m \ m NOIOYII9NOD 20 CTDID
HOQYINCO| 130 OLANHHIIN 134730 MIINITR WIM_EL __ _“r-m.m%_ 0 VELLESN 23 avain v 16
n Twu N |
A it T GJJ.IL.?\ + vino
i o | (o)
__ it ¢_|‘l‘
l — o
NOIOYNIVUIL 713U
-t YoULIATA vHANA —» M
‘GvaiNN vis$3a v
VYA 3ND vIIdL0313 YZHaNd v1 vaol
m_<.—.ONZOQm°uﬂ OldVvS3J3N H3S 3a3ANd
ANY YOIJINDIS NOIX3aNO09S3a
VNN 3a SV :NOIONVO3ud [+00-9¥0zZEY |

ero de Serie 885250-03G

(115/60/1) Enfriado con Agua

El uso del Corte de Alta Temperatura empieza con el Num

CM250WE-1C  Diagrama de Alambrado

Junio de 1986
Pagina 11



CM250 Dy E DIAGRAMA DE ALAMBRADO

ALNINWVIOS 3HE0I 3Q SIHOLINANOD 3ASN

)
£\ | L |
@, —} —{——
‘10d “10d Ty HOTYORYHY
1 13 130 V0
NiLNHET8
YEHOR HOLOW O
L 44 { —
e Y\ _/
¥ L HOOYI1INA 130 HOLOW
YOL3¥INGD 30 HOQYLLNIA
130 1041N03
TYdIINIHY
YOLJNYHALN
NOROWNINYAL ynoy
ll.z|| iy 0I0NI03
] [ ] “ 1 4
AN
8Y9 30
41 300k0s .
Moy -
400 130
Mﬁ% “\l WOLANHYILNI HOLIVINGD 130 NUNUIS
L
NCOYNINHIL
oL . ™
NCOYNINYIL
[+ LETE ERt)
NOIS d
IANVE ] u_r
31600 T
01190430
hE 1]
oMt | ow
0 1 -
d NOIDVNIAYIL
20
043130 | OdW3IL 30 HOQYLADS
HOOVING) | 0 HOLNBHILNT 12U 130 NUNMUT
HoLdny
T
e
i 4 v
- IF
NOIYNINEL T34
V¥OIHLD313 VZUINS —————

= ™ "TRISAT 130 OADYN
ONYIVY1 T3 Yiivd LUNYINGYS 1O VOV 1d VI VA
LD/ YLI0A 10 YN

TYAINILG

_B.E_.E:E.i.l“

VHU3IL v
VYAVLOINOD HY1S3
39430 avaiNn v1s3

!
e

0119042
e LEY

o

[~

=
|

T

BOOYHINAA

(e

ng
HOOYTINGA

NOI M YLTY
0 1041NGD
A
A

\

o
avimng3s \

'——0

Al—

o

—
A
)
) 1
v
A
~

T

NORB M YLV

O

| IB ._QFGBW. L

p—xe
D —gﬁ

03
£
=

0

i

NNy L

115
-
-

~— e ———

B

-

NORDIYTIDNGD 30 011D
130 VOI03W 31HYd ¥ N3
YH1S3nW 28 QVOINN Y183

inog

\\[ é/

"‘GVAINN V1S3 ¥V VYA
AND VIIHL0313 vZH3INnd v vaol
HY.1J33IN0OS3A OIHYSIO3IN HIS 3adand
3AND VII4INDIS NOIX3INODS3q

VNN 34 SYN :NOIONVI3Hd

mavia

:

300M08

4

100-8bZTEY |

Diagrama del Alambrado de la CM250AE-1D y la CM250AE-1E (115/60/1)

Julio de 1987

Pagina 12



CM250 Dy E DIAGRAMA DE ALAMBRADO

3LNIWVI0S 3HE0D 30 SIHOLINANOD 3ASN déeﬁ%%mﬂ_,w,m;mﬁ|__ e VHH3IL ¥
M ol oo VQVYL133INOD HYL1S3I

N — o 3930 avaiNn v.1s3
amoo ===
r_\ e
i . |
(Y | It | S
NS Bk At :
: “10d T3 UOTVONVLLY
10d 134 130 NILN34Y8 Y
»
YOS RWNCI
O ]
VEINOR LOLOW N
l
.l_.W oy
WoLoVINGD 1o
Iy canaolvvL
A [ o 1
oL oL ¥OY JIONTI0S | 1_...“ _
+—— o )y L]
slle N e L |
umnyIsvo 30
0IONTIS
wlonsy 4nG 130 el o
. HOLY
bdnil o200 120 L0 10 MINAGHTS
280 e =
-’ Q1190430 ™~
oWy3aL m’ »a u
\ 8/ ONVHLY
MO ° x|
£ o i
01190430 avaiunss ‘ [ y
130 A _
oML [ T
- L/ _
i
NOIVNIN3L 30
NOI9d VLTV 1 NODYI39NG) 30 0113
S | O b 13130 NLNSAU3S 20 104INOD | 130 YOI0IN 34kYd ¥ N
13 YULSINW 38 GVAIND V153
40140y |
WM . p . “ N—
oN g =R
; " mmn [ e
1)
TF g o
NOIDVNIRIL TT3Y Hl.w
o
YOI415313 VZHINS ——» D3 &

[ ] N

*GVAINN V1S3 V VA —
ANO VYII419313 YZH3INd V1 VAol o I
HVLO3INOISIA OIYVSIDAN HIAS 3a3nd — xa
AND VYIIAINDIS NOIXIANODISIA * 0 08
VNN 3d SYIW :NOIONVYI3Hd 4 41—  100-6PZTTEV |

Pagina 13

Diagrama del Alambrado CMZ250WE-1D y CM250WE-1E (115/60/1)
Julio de 1987



